АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018  г. № 49

с. Кривоносово
О   снятии с балансового учета  жилого дома, расположенного по адресу: Воронежская область, Росссошанский район, с. Кривоносово, ул. Березовая, д.16
В соответствии с законом от 04.07.1991 г №1541-1  Российской  Федерации  «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,  на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости на жилой дом, общей площадью  50,0 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Кривоносово, ул. Березовая, д. 16 администрация Кривоносовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Главному бухгалтеру  администрации Кривоносовского сельского поселения:
1.1. снять с баланса учета  администрации Кривоносовского сельского поселения жилой дом по ул. Березовая, д. 16 общей площадью 50,0 кв.м.

1.2. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

Глава Кривоносовского

 сельского поселения                                                             Ю.В. Белашов.